

Produktark (IPID) Reiseforsikring

Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet

IPID (Insurance Product Information Document) er et standardisert produktark som du får før du inngår en forsikringsavtale. IPID-dokumentet inneholder kortfattet og relevant informasjon om forsikringen, og gir en enkel oversikt over hva forsikringen dekker og hva den ikke dekker.

Forsikringsselskapet: HDI Global SE NUF

Hva omfatter forsikringen:

For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder henvises det til forsikringsbevis og forsikringsvilkår.

Reiseforsikring er en komplett reiseforsikringspakke. Du kan velge om den skal gjelde bare deg, eller deg og familien din. Vi tilbyr Standard som er en god grunnleggende reiseforsikring, og Super som omfatter flere hendelser og har høyere forsikringssummer. Forsikringen gjelder i 45 dager for Standard og 70 dager for Super, per reise.

 Hva dekker forsikringen?	 Hva dekker forsikringen ikke?
✓ Sykdom og ulykke på reise ✓ Avbestilling ✓ Evakuering ✓ Forsinkelser ✓ Personlige eiendeler ✓ Behandlingsutgifter, invaliditet eller død etter ulykke ✓ Ansvar ✓ Rettshjelp ✓ Forhåndsbetalte utflukter/arrangementer dekkes ved avbestilling	✗ Reiser som er påbegynt når forsikringen blir kjøpt, bortsett fra når reiseforsikringen blir flyttet direkte til oss fra et annet norsk forsikringsselskap ✗ Personer som ikke er medlem av norsk folketrygd med alle rettigheter ✗ Behandlingsutgifter ved forverring av sykdom eller lidelse som er kjent før avreise ✗ Avbestilling ved forverring av sykdom eller lidelse som er kjent før reisen er betalt ✗ Avbestilling av tjenestereiser ✗ Streik/lockout/konkurs ✗ Tapte arbeidsfortjeneste ✗ Deltakelse i ekspedisjoner eller søk og redning

Super dekker i tillegg: ✓ Uhell på personlige eiendeler ✓ Egenandel ved skade på leid bil eller motorsykkkel, og tilhørende nøkkel, på feriereiser	 Er det noen begrensninger i dekningen? ! Forsikringen dekker ikke ektefelle/samboer som har annen bostedsadresse enn den som eier forsikringen, i henhold til Folkeregisteret ! Forsikringen opphører for barn etter fylte 21 år ! Ulykkesforsikringen opphører når du fyller 80 år ! Erstatning for gjenstander kjøpt i utlandet som ikke er deklartert, se vilkår ! Det er ulike egenandeler for reisegods, uhell, bekjempelse av skadeinsekter og rettshjelp. Se detaljer i vilkåret
---	--

 Hvor gjelder forsikringen? ✓ I hele verden, unntatt hjemme, på undervisningssted og på jobb områder som Utenriksdepartementet advarer mot å reise til ✓ Dekningene ansvar og rettshjelp gjelder kun utenfor Norden	
 Hvilke forpliktelser har jeg? I forsikringsbeviset fremgår det hvilke opplysninger som er lagt til grunn. Hvis noe ikke er riktig, må du straks varsle oss. Sikkerhetsforskrifter er skadeforebyggende og skadebegrensende tiltak du må ta. Hvis du ikke overholder dine forpliktelser kan erstatningen bli redusert, helt eller delvis.	
 Når og hvordan skal jeg betale? Ulike betalingsformer kan avtales. Betalingsvarsel utstedes sammen med forsikringsbevis.	
 Fra når gjelder forsikringen? Forsikringen gjelder fra den dagen du selv velger, men tidligst fra den dagen du kjøper den. Husk å ta hensyn til eventuell oppsigelsestid, hvis du flytter forsikringen fra et annet forsikringsselskap. Forsikringen gjelder for ett år, og blir løpende fornyet hvert år. Den kan avsluttes ved hovedforfall, når behovet faller bort eller når som helst med 30 dager oppsigelsestid fra den datoen vi får melding om oppsigelse.	
 Hvordan kan jeg si opp forsikringen? Du kan si opp forsikringen ved å kontakte oss på telefon, chat eller e-post. Forsikringen må sies opp før forsikringstidens utløp for å unngå automatisk fornyelse. Ved flytting til annet selskap gjelder 1 måneds oppsigelsesfrist.	